STADT NORDEN

Amtliche Bekanntmachung

Tagesordnung

fur die offentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses 18/FiP/2014)

10.

11.

12.

13.

14.

am Montag, 20.01.2014 um 17:00 Uhr

im Sitzungszimmer des Rathauses, Am Markt 15, Norden

. Er6ffnung der Sitzung (&ffentlicher Teil)

Feststellung der ordnungsgemdBen Einladung und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung mit Entscheidung Uber die Aufnahme von Dringlichkeits-
antrgen

Bekanntgabe von Eilentscheidungen
Bekanntgaben

Genehmigung des Protokolls Uber die 6ffentliche Sitzung des Finanz- und Personalaus-
schusses am 26.11.2013
Vorlage: 0772/2013/1.1

Jahresabschluss 2012 der Wirtschaftsbetriebe der Stadt Norden GmbH;
Weisung des Rates an die Gesellschafterversammlung
Vorlage: 0795/2014/1.1

1. Bekanntgabe von unerheblichen Uberplanmd&Bigen Auszahlungen bzw. Aufwendun-
gen im Haushaltsjahr 2012
2. Jahresabschluss 2012
a) Beschlussfassung Gber den Jahresabschluss
b) Ergebnisverwendungsbeschluss
c) Entlastung der BUrgermeisterin
Vorlage: 0661/2013/1.1

Finanzbericht (Stand: 31.12.2013)
Vorlage: 0793/2014/1.1

Haushaltssatzung 2014
Vorlage: 0792/2014/1.1

Dringlichkeitsantrége
Anfragen
WUnsche und Anregungen

SchlieBung der Sitzung (6ffentlicher Teil)



